παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή, ήτοι 6η-5-2005 και η μίσθωση αφορούσε τρία ισόγεια 
καταστήματα συνολικής επιφάνειας 1.430 τ.μ και μια υπόγεια αποθήκη 231,40 τ.μ.. 

- Το μηναίο μίσθωμα βάσει της αρχικής σύμβασης συμφωνήθηκε και ορίστηκε στο ποσό των 
τριάντα εννέα χιλιάδων ευρώ (39.000€). Με την από 1-12-2010 Τροποποίηση Ιδιωτικού 
Συμφωνητικού Μίσθωσης, το μηνιαίο μίσθωμα ανήλθε στο ποσό των 37.550€, αρχής 
γενομένης από 1-10-2010, το οποίο δυνάμει του Ν.4002/2011 και του Ν.4081/2012, ανέρχεται 
από 1-10-2012 μέχρι και σήμερα στο ποσό των 25.196,43€.

[...]

πρωτοκόλλου παράδοσης – παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή, ήτοι 16η-3-2006 και η 
μίσθωση αφορούσε χώρους 1ου και 2ου ορόφου επιφάνειας 750τ.μ., έκαστου και Β’ υπόγειο 
1.000 τ.μ. 

- Το μηναίο μίσθωμα βάσει της αρχικής σύμβασης συμφωνήθηκε και ορίστηκε στο ποσό των 
σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000€). Με την από 1-12-2010 Τροποποίηση Ιδιωτικού 
Συμφωνητικού Μίσθωσης, το μηνιαίο μίσθωμα ανήλθε στο ποσό των 44.162€, αρχής 
γενομένης από 1-10-2010, το οποίο δυνάμει του Ν.4002/2011 και του Ν.4081/2012, ανέρχεται 
από 1-10-2012 μέχρι και σήμερα στο ποσό των 29.741,10€.

[...]

χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών, αρχής γενομένης από της υπογραφής του πρωτοκόλλου 
παράδοσης – παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή, ήτοι 14η-11-2006 και η μίσθωση 
αφορούσε χώρους 3ου ορόφου επιφάνειας 750τ.μ. και υπόγειο χώρο 500 τ.μ. 

- Το μηναίο μίσθωμα βάσει της αρχικής σύμβασης συμφωνήθηκε και ορίστηκε στο ποσό των 
είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000€). Με την από 1-12-2010 Τροποποίηση Ιδιωτικού 
Συμφωνητικού Μίσθωσης, το μηνιαίο μίσθωμα ανήλθε στο ποσό των 23.658€, αρχής 
γενομένης από 1-10-2010, το οποίο δυνάμει του Ν.4002/2011 και του Ν.4081/2012, ανέρχεται 
από 1-10-2012 μέχρι και σήμερα στο ποσό των 16.072,02€.